АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2022 NQ344-па

п. Хомутовка

о внесении изменений в Устав муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления муниципального района «Хомутовский
район» Курской области», утвержденный постановлением
Администрации Хомутовского района Курской области

от 24.04.2012 .N'!!157

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области»,
постановлением Администрации Хомутовского района от 18.04.2012
N2 146 «О внесении изменений в постановление Администрации
Хомутовского района от 31.12.2010 N2 396 «О правовом положении
муниципальных учреждений муниципального района «Хомутовский
район», в целях обеспечения централизованного хозяйственного
обслуживания муниципальных учреждений Администрация Хомутовского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального
казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления муниципального района «Хомутовский район»
Курской области», утвержденный постановлением Администрации
Хомутовского района Курской области от 24.04.2012 N2 157.

2. Руководителю муниципального казенного учреждения
«Управление по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления муниципального района «Хомутовский район» Курской
области» Н.П.Остапенко:

выступить заявителем при государственной регистрации изменений
в Устав муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности органов местного самоуправления
муниципального района «Хомутовский район» Курской области»;

обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав
муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления муниципального района
«Хомутовский район» Курской области» в порядке, предусмотренном
действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Хомутовского района Курской области
Ф .Д.Сережечкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района
Курской области \ ~ ~

...

•

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Хомутовского района
Курской области

от 08.08.2022 N2344-па

Изменения, вносимые
в Устав муниципального казенного учреждения «Управление по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления
муниципального района «Хомутовский район» Курской области»,

утвержденный постановлением Администрации Хомутовского района
Курской области от 24.04.2012 .N1~157

1. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 «Цели и задачи
учреждения» Устава муниципального казенного учреждения «Управление
по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
муниципального района «Хомутовский район» Курской области» после
слов «органами местного самоуправления» дополнить словами «и
муниципальными учреждениями».

	Page 1
	Titles
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Page 2
	Titles
	•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3